Câmara dos Deputados
          Comissão de Direitos Humanos e Minorias

C:\ConversorCD\In\20130606154835SILEGPDF_1097268_PDF_.0.FASE2

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N.º              , DE 2013

(Da Comissão de Direitos Humanos e Minorias)

Solicita informações ao Sr. Ministro da
Saúde relativas à peça “Eu sou feliz
sendo prostituta” da campanha “Sem
vergonha de usar camisinha”.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, Solicito a Vossa Excelência que, com

fundamento no art. 50, §2º, da Constituição Federal e na forma do art. 24, inciso V,

do Regimento Interno desta Casa, ouvida a Mesa, seja encaminhado ao Senhor

Ministro da Saúde requerimento solicitando informações acerca da peça “Eu sou feliz

sendo prostituta” da campanha “Sem vergonha de usar camisinha”, tendo em vista a

aprovação do Requerimento nº 44/2013 na reunião realizada no dia 4 de junho de

2013.

Esclareço que o pedido visa obter informações acerca dos objetivos a

serem alcançados, bem como os valores gastos com essa peça, tais como valores

de produção, divulgação e publicidade.

Sala das Comissões,             de junho de 2013.

Deputado PASTOR MARCO FELICIANO
Presidente